Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

02.12.2019                                         г. Котовск                                           №600

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

истории среди обучающихся общеобразовательных учреждений города

Котовска в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела

образования администрации города от 17.10.2019 №493 «О подготовке и

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2019-2020 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по истории в 2019-2020 учебном году (приложение

№1).

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории в 2019-2020 учебном году

(приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по истории в 2019-2020 учебном году (приложение

№3).

Начальник

отдела образования                                                              Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от  02.12.2019 №600

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории в 2019-2020 учебном году

7 класс

№ п/п  Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Крылова Варвара Николаевна МБОУ «СОШ» 7 Тимошина Екатерина

Владимировна

82 82 1 победитель

2  Дымсков Артем Михайлович МБОУ «СОШ» 7 Тимошина Екатерина

Владимировна

65,5 66 2 призер

3 Фадеев Роман Сергеевич МБОУ «СОШ» 7 Тимошина Екатерина

Владимировна

53,5 54 3 призер

4 Соколов Родион Александрович МБОУ «СОШ» 7 Тимошина Екатерина

Владимировна

48 48 4 участник

5 Малахова Арина Александровна МБОУ «СОШ» 7 Тимошина Екатерина

Владимировна

39,5 40 5 участник

6 Петров Матвей Сергеевич МБОУ «СОШ» 7 Тимошина Екатерина

Владимировна

33 33 6 участник

7 Репин Павел Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Капочкина Валентина

Викторовна

31 31 7 участник

8 Попков Трофим Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Капочкина Валентина

Викторовна

30 30 8 участник

9 Мухина Анастасия Алексеевна МБОУ «СОШ» 7 Тимошина Екатерина

Владимировна

26 26 9 участник

10 Жумашева Елизавета

Владимировна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Буданцева Анастасия

Константиновна

25,5 25,5 10 участник

11 Инякина Алина Игоревна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Капочкина Валентина

Викторовна

23 23 11 участник

12 Ивинская Анастасия Юрьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Капочкина Валентина

Викторовна

17,5 18 12 участник

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Егоров Александр Павлович МБОУ «СОШ» 8 Петрова Наталия Владимировна 56 56 1 победитель

2 Сусаков Никита Юрьевич МБОУ «СОШ» 8 Кошеренко Наталия Юрьевна 39,5 40 2 призер

3 Макаров Артем Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Куликов Максим Алексеевич 30 30 3 призер

4 Воронов Александр Евгеньевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Павленко Сергей

Александрович

27,5 28 4-5 участник

5 Крупкин Егор Игоревич МБОУ «СОШ» 8 Петрова Наталия Владимировна 27,5 28 4-5 участник

6 Левашов Денис Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Сысоев Валерий Леонидович 27 27 6 участник

7 Пудовкина Анастасия Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Сысоев Валерий Леонидович 24 24 7 участник

8 Желябовская Ангелина Викторовна МБОУ «СОШ» 8 Петрова Наталия Владимировна 23 23 8 участник

9 Погодина Дарья Михайловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Куликов Максим Алексеевич 21,5 22 9 участник

10 Осмоловская Ксения Павловна МБОУ «СОШ» 8 Петрова Наталия Владимировна 21 21 10-11 участник

11 Степанова Ирина Сергеевна МБОУ «СОШ» 8 Кошеренко Наталия Юрьевна 21 21 10-11 участник

12 Кирсанова Злата Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Сысоев Валерий Леонидович 17 17 12 участник

13 Блинов Денис Евгеньевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Куликов Максим Алексеевич 14 14 13 участник

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Потапов Никита Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Буданцева Анастасия

Константиновна

62 62 1 победитель

2 Комбаров Владислав

Александрович

МБОУ «СОШ» 9 Тимошина Екатерина

Владимировна

52 52 2 призер

3 Чакина Полина Александровна МБОУ «СОШ» 9 Тимошина Екатерина

Владимировна

37 37 3 призер

4 Мягков Александр Константинович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Буданцева Анастасия

Константиновна

27 27 4 участник

5 Стапанов Алексей Александрович МБОУ «СОШ» 9 Тимошина Екатерина

Владимировна

27 27 5 участник

6 Евлахина Анастасия Романовна МБОУ «СОШ» 9 Тимошина Екатерина

Владимировна

26 26 6 участник

7 Милосердов Даниил Михайлович МБОУ «СОШ» 9 Кошеренко Наталия Юрьевна 23 23 7 участник

8 Кондакова Валерия Михайловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Капочкина Валентина

Викторовна

21 21 8 участник

9 Ярцев Артем Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Буданцева Анастасия

Константиновна

20 20 9 участник

10 Архипова Валерия Владимировна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Капочкина Валентина

Викторовна

19 19 10 участник

11 Хабарова Александра Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Капочкина Валентина

Викторовна

17 17 11 участник

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Сысоева Анастасия Валерьевна МБОУ «СОШ» 10 Тимошина Екатерина

Владимировна

52,5 53 1 победитель

2 Гриневич Полина Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Тимошина Екатерина

Владимировна

36 36 2 призер

3 Кудобкина Анастасия Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Капочкина Валентина

Викторовна

26,5 27 3 призер

4 Ватаманюк Виктория

Виореловна

МБОУ «СОШ» 10 Кошеренко Наталия Юрьевна 18 18 4 участник

5 Илюшкина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ» 10 Кошеренко Наталия Юрьевна 17,5 17,5 5 участник

6 Шапкин Денис Юрьевич МБОУ «СОШ» 10 Тимошина Екатерина

Владимировна

16 16 6 участник

7 Новичков Егор Витальевич МБОУ «СОШ» 10 Тимошина Екатерина

Владимировна

15 15 7 участник

8 Мосолитин Кирилл

Владимирович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Буданцева Анастасия

Константиновна

14 14 8 участник

9 Зобнин Даниил Дмитриевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Капочкина Валентина

Викторовна

13,5 13,5 9 участник

10 Карпова Евгения Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Кошеренко Наталия Юрьевна 8 8 10 участник

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Сысоева Юлия Валерьевна МБОУ «СОШ» 11 Тимошина Екатерина

Владимировна

62,5 63 1 победитель

2 Мусаев Тимур Мирза оглы МБОУ «СОШ» 11 Тимошина Екатерина

Владимировна

42,5 43 2 призер

3 Ястребов Вячеслав

Александрович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия

Константиновна

35 35 3 призер

4 Бражникова Валерия

Геннадьевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Капочкина Валентина

Викторовна

31 31 4 участник

5 Лагутина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Павленко Сергей

Александрович

30,5 30,5 5 участник

6 Курышова Екатерина Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Павленко Сергей

Александрович

29,5 30 6 участник

7 Шишов Владислав Андреевич МБОУ «СОШ» 11 Кошеренко Наталия Юрьевна 27 27 7 участник

8 Бучнева Полина Викторовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Павленко Сергей

Александрович

21 21 8 участник

9 Юрлова Виктория Дмитриевна МБОУ «СОШ» 11 Кошеренко Наталия Юрьевна 18 18 9 участник

10 Максимов Владимир

Владимирович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Капочкина Валентина

Викторовна

12 12 10 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от  02.12.2019 №600

Рейтинг победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории в 2019-2020учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Крылова Варвара Николаевна МБОУ «СОШ» 7 Тимошина Екатерина Владимировна 82

2 Егоров Александр Павлович МБОУ «СОШ» 8 Петрова Наталия Владимировна 56

3 Потапов Никита Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Буданцева Анастасия

Константиновна

62

4 Сысоева Анастасия Валерьевна МБОУ «СОШ» 10 Тимошина Екатерина Владимировна 52,5

5 Сысоева Юлия Валерьевна МБОУ «СОШ» 11 Тимошина Екатерина Владимировна 62,5

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от  02.12.2019 №600

Рейтинг призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории в 2019-2020учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Дымсков Артем Михайлович МБОУ «СОШ» 7 Тимошина Екатерина Владимировна 65,5

2 Фадеев Роман Сергеевич МБОУ «СОШ» 7 Тимошина Екатерина Владимировна 53,5

3 Сусаков Никита Юрьевич МБОУ «СОШ» 8 Кошеренко Наталия Юрьевна 39,5

4 Макаров Артем Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Куликов Максим Алексеевич 30

5 Комбаров Владислав Александрович МБОУ «СОШ» 9 Тимошина Екатерина Владимировна 52

6 Чакина Полина Александровна МБОУ «СОШ» 9 Тимошина Екатерина Владимировна 37

7 Гриневич Полина Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Тимошина Екатерина Владимировна 36

8 Кудобкина Анастасия Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Капочкина Валентина Викторовна 26,5

9 Мусаев Тимур Мирза оглы МБОУ «СОШ» 11 Тимошина Екатерина Владимировна 42,5

10 Ястребов Вячеслав Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия

Константиновна

35